

CPC 2021 Holding ApS

Lillemosevej 7C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 86 04 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

Charlotte Parmo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPC 2021 Holding ApS
Lillemosevej 7C
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 86 04 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Parmo Christensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -66.921 kr. mod -39.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.927 kr. mod 329.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-66.921	-39.741
Andre finansielle indtægter	<u>77.848</u>	<u>368.798</u>
Resultat før skat	10.927	329.057
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>10.927</u>	<u>329.057</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	509.000	555.000
Udbytte for regnskabsåret	415.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-913.073</u>	<u>-525.943</u>
Disponeret i alt	<u>10.927</u>	<u>329.057</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.219
Tilgodehavender i alt	0	2.219
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.311.443	1.962.066
Værdipapirer i alt	1.311.443	1.962.066
Likvide beholdninger	111.530	257.610
Omsætningsaktiver i alt	1.422.973	2.221.895
Aktiver i alt	1.422.973	2.221.895
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	960.473	1.873.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	415.000	300.000
Egenkapital i alt	1.415.473	2.213.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	0	849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	8.349
Gældsforpligtelser i alt	7.500	8.349
Passiver i alt	1.422.973	2.221.895

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.399.489	675.000	3.114.489
Udloddet udbytte	0	0	-675.000	-675.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-525.943	300.000	-225.943
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	555.000	0	555.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-555.000	0	-555.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.873.546	300.000	2.213.546
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-913.073	415.000	-498.073
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	509.000	0	509.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-509.000	0	-509.000
	40.000	960.473	415.000	1.415.473

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.311.443</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>77.566</u>